
















Förr fanns här Burn Valley - Swedala Line Dancers, de har nu flyttat till http://www.burnvalley.com/.

 

Line dance
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Line Dance har ett amerikanskt ursprung. Det kom i början av 1970-talet och då dansade man främst till countrymusik. Idag förekommer det dock att man dansar till andra musikstilar. Denna dans utförs inte i par, utan man står på rad och utför olika stegkombinationer som beskrivs i stegbeskrivningar. Det kan förekomma koreografier där man interagerar med varandra. 

Dansa Line Dance



Att lära sig dansa Line Dance kan ta ett tag, då det finns många olika dansbeskrivningar så väl som stegskombinationer som alla i princip är unika för varje musikstycke. Förr fick men dela med sig av skritliga beskrivningar av danserna. Nu har vi dock internet, där det går att lära sig denna dans via YouTube till exempel. Det finns flera svenska Line Danceföreningar med, som man kan ansluta sig till.

Bra låtar att dansa Line Dance till
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Det finns ett gäng med låtar som är extra bra att dansa Line Dance till. Dessa är:

"Any Man of Mine" - Shania Twain

"Louisiana Saturday Night" - Mel McDaniel

"Watermelon Crawl" - Tracy Byrd

"Baby Likes to Rock It" - The Tractors

"Indian Outlaw" - Tim McGraw

"Good Time" - Alan Jackson

"Copperhead Road" - Steve Earle

"What the Cowgirls Do" - Vince Gill

"Boot Scootin' Boogie" - Brooks & Dunn

"Achy Breaky Heart" - Billy Ray Cyrus

 



Testa Squaredance 
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Squaredance är en annan dans med amerikanska rötter. Där dansar man i par och efter vad en "caller" säger att man ska göra. 


Fyra danspar (åtta personer) ställer upp sig på ett sådant sätt att varje par utgör en sida i en square (engelska för fyrkant), vilken är den grundformation som dansen utgår ifrån. Dansen leds av en "caller" som kontinuerligt instruerar dansarna vilka enskilda dansturer som ska utföras, genom att sjunga ut namnet på dessa till musik. Alla enskilda turer (call) är i förväg inövade under squaredanskurser och följer en internationell standard. - Wikipedia



Square dance utvecklades under 1930- och 1940-talen ur traditionell amerikansk folkdans inklusive traditionell squaredans, och dansas i dag över hela världen av människor i alla åldrar.

Andra trevliga nöjen

	Testa ett casino från SveaCasino.se, där finns det många att välja på. 












© 2024 Burnvalley.se. Alla rättigheter förbehållna. Designed By SiteOrigin 




